
様式12 

 

入札調書 

予 定 価 格 落 札 額 執 行 場 所 摘 要 

別紙「入札結

果」のとおり 

別紙「入札結

果」のとおり 

神奈川県立 

保健福祉大学 
 

 

件  名  神奈川県立保健福祉大学附属図書館2022年電子ジャーナルアクセ

ス権の利用契約 

       

      １回目 令和３年11月１日（月） ９時 開札 

      ２回目 令和３年11月８日（月） 17時 開札 

 

 

 商   号 

代表者氏名 

第１回 第２回 

入 札 高 結果 入 札 高 結果 

１ 
株式会社紀伊國屋書店 

須藤 裕司 

    

２ 
丸善雄松堂株式会社 

吉留 正博 

    

 

 

上記のとおりです。 

 

令和３年11月８日 

別紙「入札結果」のとおり 



別紙

株式会社
紀伊國屋書店

丸善雄松堂
株式会社

落札者 落札金額

1 AJN: American Journal of Nursing

2
American Journal of Physical Medicine &
Rehabilitation

3
Cancer Nursing: An International
Journal for Cancer Care

4 JONA: Journal of Nursing Administration

5 Journal of Clinical Oncology

6 JCO Oncology Practice

7 JCO Clinical Cancer Informatics

8 JCO Precision Oncology

9 JCO Global Oncology

10 Australian Occupational Therapy Journal

11 Health & Social Care in the Community

12 Journal of Midwifery & Women's Health

13
Journal of Parenteral and Enteral
Nutrition

14 Research in Nursing & Health

15 JAMA

16 JAMA Cardiology

17 JAMA Internal Medicine

18 JAMA Oncology

19 New England Journal of Medicine 1,073,198 803,879 -
株式会社

紀伊國屋書店
884,266

20 Clinical Social Work Journal 231,404 186,660 195,885
株式会社

紀伊國屋書店
205,326

21 Journal of General Internal Medicine 252,656 211,837 222,306
株式会社

紀伊國屋書店
233,020

22
The Journal of Sociology & Social
Welfare

13,809 13,288 -
株式会社

紀伊國屋書店
14,616

23
The American Journal of Occupational
Therapy

93,846 96,168 60,567
丸善雄松堂
株式会社

66,623

24
The American Journal of Clinical
nutrition

112,456 118,620 - 入札不調 -

25
The Journal of Nutrition
(incl.Supplements)

149,821 154,988 - 入札不調 -

26
The American Journal of Clinical
Pathology

223,133 183,766 180,498
丸善雄松堂
株式会社

198,547

27 Nutrition Reviews 122,958 101,264 99,362
丸善雄松堂
株式会社

109,298

28 Age and Aging 71,364 108,114 106,084 入札不調 -

29
Physical & Occupational Therapy In
Pediatrics

397,483 287,327 321,613
株式会社

紀伊國屋書店
316,059

30 Annals of Internal Medicine 352,164 277,843 279,961
株式会社

紀伊國屋書店
305,627

31 British Medical Journal 256,738 205,944 212,677
株式会社

紀伊國屋書店
226,538

32 Biostatistis 89,686 68,980 73,094
株式会社

紀伊國屋書店
75,878

33
JNCI：Journal of the National Cancer
Institute

135,254 103,488 109,870
株式会社

紀伊國屋書店
113,836

34
The International Journal of
Biostatistics

71,715 61,592 59,208
丸善雄松堂
株式会社

65,128

35 Statistical Methods in Medical Research 234,116 183,739 193,746
株式会社

紀伊國屋書店
202,112

株式会社
紀伊國屋書店

963,897

入　札　結　果

株式会社
紀伊國屋書店

735,933

876,270 903,746

No.

872,150 902,786
株式会社

紀伊國屋書店
959,365

タイトル

入札価格 結果

669,030 691,845

予定価格

1,072,989

798,332

1,050,429

入札不調

入札不調

入札不調


	03_入札調書
	入札結果
	結果（通知用）


